
Číslo Smlouvy: 06/14-LUZ

Kupní Smlouva
o dodávce pohonných hmot, maziv a provozních kapalin

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č.89/2012 Sb., Občanského zákoníku.

Mezi: Commodity Holding group S.r.o.
Zborovská 620/47
150 00 Praha 5 - Malá Strana
Provozovna: Lišany 350, 270 51 Lužná II
IČ: 241 82 303
DIČ; Cz 24182303

Údaje o zápisu v příslušném rejstříku: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 186345

V Zastoupení: paní Monika Spáčilová -jednatelka

Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S.
číslo účtu: 107 - 576450207 / 0100

dálejen " prodávající "

Firmou: Střední lesnická škola a Střední Odborné
učiliště Křivoklát

Písky 181

270 23 Křivoklát

V zastoupeni

číslo účtu:

ICO:
ˇ

DIC:

Bankovní Spojení:

Ing. Vratislav DLOHOŠ

KB a.S.

8835221

00069434

CZ 00069434

dále jen "kupující"



Článek I.

Předmět dodávky

Prodávající dodá kupujícímu pohonné hmoty, maziva a provozní kapaliny Splňujíci kvalitativní požadavky ČSN.`

Článek Il.
Cena dodávky'

Cenaje stanovena dohodou mezi prodávajícím a kupujícím a je výrazem tržních cen ke dni podpisu Smlouvy.V případě, že v průběhu plnění této Smlouvy dojde ke Zvýšení, nebo Snížení ceny na trhu, bude prodávajícímadekvátně Zvýšená nebo snížena prodejní resp. kupní cena a to bez předchozího upozornění kupujícího prodáva-jícím.

Cena je Stanovena včetně DPH.

Kupní cena při platbě fakturou: Nafta motorová 34,50 Kč/l

Ceny ostatního Zboží jsou dle aktualizovaného ceníku platného v den odběru Zboží, který je k nahlédnutí v pro-
voZOvné.

Článek Ill.
Termín a plnění dodávky

l) Dodávky budou plněny časově i objemové na Základě požadavků kupujícího s ohledem na provozní dobuskladu.

Článek IV.
Platební podmínky a fakturace

l) Prodávající bude provádět fakturaci Za odebrané Zboží obvykle v den odebrání zboží, nejpozdějiv následující pracovní den. Faktura bude odběrateli předána ihned po provedení Odběru Zboží nebo zaslánapoštou. Nedílnou součástí fakturyje dodací list na odebrarlé zboží, jehožjedna kopie bude kupujícímu pře-dána ihned při odběru Zboží.
2) Kupujícíje povinen uhradit prodávajícímu fakturu za odebrané Zboží do l4 dnů Ode dne uskutečnění zdani-telného plnění, t.j. do dne, kterýje na faktuře uvedenajako „Datum Splatnosti“. Pro posouzení včasnosti za-placení je rozhodující datum připsání takturované částky na bankovní účet prodávajícího.

Článek v.
Sankce

l) Pokud kupující nesplní povinnost Zaplatit prodávajícímu kupní cenu řádně a včas,je povinen zaplatit pro-dávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 0/0 z dlužné částky Za každý, i započatý den prodlení s plněnímtéto povinnosti.
2) Dále má prodávající právo pozastavit další dodávky až do doby uhrazení faktury. Pozastaveni dodávek se vtom případě neposuzujejako neplnění smlouvy ze Strany prodávajícího.



Čıánek vı.
Dodací a kvalitativní podmínky

1) Prodávající bude dodávat kupujícímu Zboží v dohodnuté kvalitě. Na vyžádání kupujícího budou dodávány kzásilce atesty.

Článek vıı.
Záru kv reklamace

1) Zjistí-li kupující nesrovnalosti v kvalitě nebo v množství dodaného Zboží, je povinen okamžitě na tuto Sku-tečnost upozornit prodávajícího, Zastavit přejímku a vyzvat prodávajícího k sepsání protokolu o nesrovnalos-tech. Další postup domluvit S prodávajícím.

Čıánek vııı.
Závěrečná ustanovení

1) Právní vztah, který Z této Smlouvy vznikl, Se v částech smluvně neupravených řídí občanským zákoníkem.
2) Tato Smlouva Se uzavírá na dobu:

neurčitou

3) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma Smluvními Stranami.

4) Smluvní strany mezi Sebou Sjednaly dle § 1970 občanského zákoníku výší úroku z prodlení Se Splácením
dluhu vzniklého na základě této Smlouvy ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý, i započatý den prodlení.

5) Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnýmizástupci obou Smluvních Stran..
6) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá Z nich má platnost originálu. Každá Smluvní Strana obdržíjedno vyhotovení.

V Lišanech dne: 01.04.2014

5
Commodity Holding group Srí;

Zborovská 620/47
1.50 OO Praha 5 - Malá Strana

IČ; :241. aa 308
/' 7, ' x?

.KMF/Č _____ ___) ćť LQ Ĺ' 7 ą JI.,

ť/ """" \___ ...............
5./ / Za prodávající/70 za kupuflcfhć)

Monika Spáčilová -jednatelka Ing. Vratislav DLOHOŠ - ředitel
vz. Michal lzaj » vedoucí provozovny

tel/fax 313 537 622 tel.: 313 558 128-9
tel: 313 537 671, 606 894 602 . fax: 313 558 184
e-mail: comsro@Seznam.cz e-mail: Sou@sou-krivoklat.cz



MQMWđJJ
Společnost Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, OddílC, vložka 186345 v
Sídlem: Zborovská 620/47 , 150 oo Praha 5 -- Malá Strana, IC 241 82 303

Já podepsaná

Monika Spáčilová, r.č. 645717/16V22
Bytem Kladno, Petrohradská 3112, PSC 272 04

Jednatelka výše jmenované společnosti

Z In o c ň uj i
Michala IZaje, nar. 2.11.1954, bytem Rakovník, Zdenky Havlíčkově 1020

Aby mne Zastupoval a Za mne jednal navenek jménem obchodní společnosti
Commodity Holding group s.r.0. ve věcech uzavírání smluv podle platného
občanského Zákoníku .

*'Zmocněnec není oprávněn ustanovit si Za sebe Zástupce a v rozsahu této plné mocizmocnit další osobu.

V Kladně, dne 25.2.2014
fi'

/Í
/ /ˇ '7.45/4 ć/Ť

Za CommodiĚy Holl 'ng group S.r.o.
Monika S áčilová

Jednatelka Společnosti

Přijímám Zmocnění: .................................


